沪农科组人字（2009）11 号

关于选拔上海市农业科学院中青年学术和技术带头人“攀高”计划培养人选的通知

院属各研究所（中心、奉浦院区、庄行试验站）：

根据沪农科[2009]36号文精神，现将2009年我院选拔中青年学术和技术带头人“攀高”计划培养人选工作的有关事项通知如下：

一、选拔名额和选拔标准

（一）选拔名额

中青年学术和技术带头人“攀高”计划培养人选选拔的名额不超过10名。

（二）选拔标准：按照沪农科[2009]36号文的规定执行。
二、选拔程序

㈠凡研究方向符合我院科技发展规划和选拔标准的专业技术人员均可自主申报，填报申请表（可从院办公网上下载），提供申报材料。已列入院第一、二批学术和技术带头人培养人选的人员不再纳入“攀高”计划培养人选的选拔范围。
㈡ 申请人所在单位根据选拔标准择优推荐候选人，审核申报材料，填写好审核和推荐意见，单位行政负责人签名并加盖单位公章，上报组织人事处。

㈢ 院有关职能部门对申报材料进行核查；

㈣组织举行学术报告会；院学术委员会对推荐人选提出评价意见。院党政联席会议讨论审定，决定人选名单，并公布结果。

㈤  培养人员与院签订培养协议书。

三、对申报材料的要求

⒈ 申报人员填写并打印申请表（一式八份），申请表全部用16K纸复印，并将材料的电子版拷贝到所在单位办公室，由办公室统一拷贝到组织人事处。

⒉ 2007年以来论文的署名页、成果（专利、药证、品种、标准、获奖）、学历、专业技术职务聘书等证书，主持或主要参加项目的合同证明；以上复印件用16K纸装订成册，提交2册。

四、选拔工作的时间安排

⒈ 个人申报工作8月21日截止。

⒉ 各单位审核工作8月27日前完成，并将材料交院组织人事处，过时不予受理。

⒊“攀高”计划选拔工作9月15日前完成。

上海市农科院组织人事处

2009年8月12日